STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

FCR 28/120

C. PRODUKTU: 071332

77—
Nejdilezitéjsi znaky %
Vyménné médéné topné téleso .
Pro prizplsobeni jednotlivich scénari pouZiti -

Vysoky komfort teplé vody diky vgkonnym topnym télesiim

Plynulé nastaveni teploty otocnym regulatorem



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data

Prikon ~ 400 V
Sitova pfipojka
Jmenovité napéti
Napéti civky
Frekvence
Provedeni
Vestavény stykac
Stupei kryti (IP)
Hloubka ponoru

Prumér pfiruby

W

FCR 28/120 E

000694

12 kW

3/PE

400V

400V

50 Hz

Jeden okruh
X

IP24

325 mm

280 mm

List s technickymi Gdaji

W

FCR 28/180 E

000695

18 kW

3/PE

400V

L4ooV

50 Hz

Jeden okruh
X

P24

325 mm

280 mm

W

FCR 28/270 E

000696

27 kw

3/PE

4ooV

4ooV

50 Hz

Jeden okruh
X

P24

325 mm

280 mm



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data

Pfikon ~ 400 V

Sitova pfipojka

Jmenovité napéti
Napéti civky
Frekvence

Provedeni

Vestavény stykac
Stupei kryti (IP)
Hloubka ponoru

Prumér pfiruby

FCR 28/360 E

001502

36 kW

3/PE

4oo Vv
4oo v
50/60 Hz

Jeden okruh

IP24
450 mm

280 mm

List s technickymi Gdaji

FCR 21/60

071330

2-6 kW

1/N/PE, 3/N/PE

230/400 V
230V
50/60 Hz

Dvouokruhovy/
jednookruhovy

X
IP24
400 mm

210 mm

FCR 21/120

071331

8/12 kW

1/N/PE, 2/
N/PE, 3/PE

230/400 V
230V
50/60 Hz

Jeden okruh

IP24
400 mm

210 mm



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data

Prikon ~ 400 V
Sitova pfipojka
Jmenovité napéti
Napéti civky
Frekvence

Provedeni

Vestavény stykac
Stupen kryti (IP)
Hloubka ponoru

Prumér pfiruby

W

4

FCR 28/120

071332

6/12 kW
3/PE
400V
230V
50 Hz

Dvouokruhovy/
jednookruhovy

X
P24
450 mm

280 mm
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W

4

FCR 28/180

071333

9/18 kW
3/PE
400V
230V
50 Hz

Dvouokruhovy/
jednookruhovy

X
IP24
450 mm

280 mm
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



